[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

    05 сентября  2012г.                        № 74                               п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

    На основании заявления Смолий Марины Александровны о присвоении    адресного номера домовладению, в соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района», договором на передачу квартир в собственность граждан регистрационный № 58 от 28.02.1994г,
1.Присвоить домовладению, расположенному по адресу: п.Веселый, ул.Ленинская, находящемуся в общей долевой собственности согласно договора на передачу квартир в собственность граждан регистрационный № 58 от 28.02.1994г, следующий адрес:

Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Ленинская, д.177 кв.2.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на специалиста 1 категории  по земельным отношениям Василевскую Е.Н.
Глава Веселовского сельского поселения                                       А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская